watts.eu/it
Microflex® HP
Soluzione all-in-one per pompe di calore
2
Watts Water Technologies, Inc.
Microflex®: Flexibility, all the way!
Puntuali a destinazione
La flessibilità è nella nostra natura. Al

alimentazione e di rete
Microflex® HP: la soluzione all-in-one per le pompe di calore
Con Microflex siamo costantemente alla ricerca di soluzioni più efficaci, convenienti e
sostenibili. In questo modo vogliamo contribuire ad un minore utilizzo delle risorse naturali
limitate del pianeta.
• Pressione max. di esercizio: 6 bar
• Temperatura massima del fluido:
+85°C costante (picco 95°C)
• Isolamento in PE-X con eccellenti
proprietà isolanti costanti nel tempo
* In base a termini e condizioni del vostro distributore di zona
4
Watts Water Technologies, Inc.
Panoramica della gamma
Codice articolo PE-Xa dest x s (mm) Attacco
MJ3413425/23 25 x 2,3 ¾” M
MJ3414432/29 32 x 2,9 1” M
MJ3415440/37 40 x 3,7 1 ¼” M
MJ3416450/46 50 x 4,6 1 ½” M
Codice articolo PE-Xa dest x s (mm) Attacco
MFP34 25 x 2,3 ¾” M
MFP44 32 x 2,9 1” M
MFP54 40 x 3,7 1 ¼” M
MFP64 50 x 4,6 1 ½” M
Codice articolo Guaina esterna (mm) Tipo di tubo
MSQ125253225 125 MQ12525C3225E
MSQ125323225 125 MQ12532C3225E
MSQ160323225 160 MQ16032C3225E
MSQ1604032 160 MQ16040C32E
MSQ200504040 200 MQ20050C40E
Codice articolo Guaina esterna (mm) Tipo di tubo
MGQ1251832 125 MQ12525C3225E
MQ12532C3225E
MGQ1601832 160 MQ16032C3225E